
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 14 

«УМКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024 №    178 

 

    О утверждении расписания образовательной деятельности (занятий) в МБДОУ 

«Детский сад №14 «Умка» на 2024-2025 учебный год 

 

   На основании   Федерального закона от 29.12.2012 №273 - ФЗ «Об образовании в 

РФ», СанПиН 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, решения педагогического совета 

от 30.08.2024, протокол №3, в целях обеспечения эффективной организации 

образовательного процесса, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1.Утвердить расписание организованной образовательной деятельности 

(занятий) в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2024-2025 учебный год 

согласно приложению. 

       2. Ввести в действие с 16.09.2024 года. 

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                             Заведующий                                         Е.В.Хамидуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Ю.Бондарчук 

247414 (доб. 6) 

 



Приложение 

приказу от 30.08.2024 №178 

 

Расписание образовательной деятельности  

в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2024-2025 учебный год 

 
Наименовани

е группы 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 младшая 

«А» 

«Сказочная 

страна» 

Развитие речи: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Изобразительная 

деятельность: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Математическое 

развитие: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Изобразительная 

деятельность: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Окружающий мир: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Физическая 

культура: 

1.15:30 - 15:40 

2. 15:50 - 16:00 

Музыка: 

15:30 – 15:40 

Физическая 

культура: 

1.15:30 - 15:40 

2. 15:50 - 16:00 

Музыка: 

15:50 – 16:00 

Физическая 

культура: 

1.15:30 - 15:40 

2. 15:50 - 16:00 

1 младшая 

«Б» 

«Ромашки» 

Развитие речи: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Изобразительная 

деятельность: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Математическое 

развитие: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Изобразительная 

деятельность: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Окружающий мир: 

1. 09:00 – 09:10 

2. 09:20 – 09:30 

Физическая 

культура: 

1. 15:30-15:40 

2. 15:50-16:00 

Музыка: 

15:50 – 16:00 

Физическая 

культура: 

1. 15:30-15:40 

2. 15:50-16:00 

Музыка: 

15:30 – 15:40 

Физическая 

культура: 

1. 15:30-15:40 

2. 15:50-16:00 

2 младшая 

«А» 

 «Солнышко» 

Музыка: 

09:00 – 09:15 

Развитие речи: 

09:00 – 09:15 

Музыка: 

09:25 – 09:40 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:15 

Изобразительная 

деятельность: 

09:00 – 09:15 

Окружающий мир: 

15:30 – 15:45 

Физическая 

культура: 

15:20 – 15:35 

Изобразительная 

деятельность: 

15:20 – 15:35 

Физическая 

культура: 

15:45 – 16:00 

Физическая 

культура: 

15:20 – 15:35 

2 младшая 

«Б» 

 «Гномики» 

Музыка: 

09:25 – 09:40 

Развитие речи: 

09:00 – 09:15 

 

Музыка: 

09:00 – 09:15 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:15 

Изобразительная 

деятельность: 

09:00 – 09:15 

Окружающий мир: 

15:30 – 15:45 

Физическая 

культура: 

15:45 – 16:00 

Изобразительная 

деятельность: 

15:20 – 15:35 

Физическая 

культура: 

15:20 – 15:35 

Физическая 

культура: 

15:45 – 16:00 

Средняя 

группа «А» 

«Непоседы» 

Изобразительная 

деятельность: 

09:00 – 09:20 

Физическая 

культура: 

09.30 – 09:50 

Музыка: 

09:00 – 09:20 

Развитие речи: 

09:30 – 09:50 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:20 

Физическая 

культура: 

09.30 – 09:50 

Музыка: 

09:00 - 09:20 

Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09:30 – 09:50 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:00 – 09:20 

Физическая 

культура: 

09.30 – 09:50 

Средняя 

группа «Б» 

«Смешарики» 

Физическая 

культура: 

09.00 – 09.20  

Изобразительная 

деятельность: 

09:30 – 09:50 

Развитие речи: 

09:00 – 09:20 

Музыка: 

09:30 – 09:50 

Физическая 

культура: 

09.00 – 09.20 

Математическое 

развитие: 

09:30 – 09:50 

Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09:00 – 09:20  

Музыка: 

09:30 – 09:50 

Физическая 

культура: 

09.00 – 09.20 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:30 – 09:50 

Старшая 

группа «А» 

«Лучики» 

Конструирование: 

09.00 – 09.25  

Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09:35 – 10:00 

Физическая 

культура (улица): 

11:00 – 11:25 

Изобразительная 

деятельность: 

09:00 – 09:25 

Физическая 

культура: 

09:35 – 10:00 

Развитие речи: 

09:00 – 09:25  

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:35 – 10:00 

Физическая 

культура: 

09.00 – 09.25 

Математическое 

развитие: 

09:35 – 10:00 

Музыка: 

09:00 – 09:25  

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:35 – 10:00 Музыка: 

15:15 – 15:40 



Старшая 

группа «Б» 

 «Звездочки» 

Изобразительная 

деятельность: 

09:00 – 09:25 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:35 – 10:00 

Физическая 

культура: 

09.00 – 09.25 

Развитие речи: 

09:35 – 10:00 

Конструирование: 

09.00 – 09.25 

Физическая 

культура (улица): 

11:00 – 11:25 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:25 

Физическая 

культура: 

09:35 – 10:00 

Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09:00 – 09:25 

Музыка: 

09:35 – 10:00 

Музыка: 

15:15 – 15:40 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

15:10 – 15:35 

Подготовител

ьная группа 

«А» 

«Фантазеры» 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:30  

Изобразительная 

деятельность: 

09:40 – 10:10 

Физическая 

культура: 

10:20 – 10:50 

Обучение грамоте: 

09:00 – 09:30  

Музыка: 

10:20 – 10:50 

 Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09.00 – 09.30  

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:40 – 10:10 

 

Развитие речи: 

09:00 – 09:30 

Конструирование: 

09:40 – 10:10 

Музыка: 

10:20 – 10:50 

 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:30  

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:40 – 10:10 

Физическая 

культура (улица): 

11:00 – 11:30 

  

Физическая 

культура: 

15:10 – 15:40 

  

Подготовител

ьная группа 

«Б» 

 «Почемучки» 

Математическое 

развитие: 

09:00 – 09:30 

Изобразительная 

деятельность: 

09:40 - 10:10 

Обучение грамоте: 

09:00 – 09:30 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:40 – 10:10 

Физическая 

культура (улица): 

11:00 – 11:30 

Ознакомление с 

окружающим 

миром: 

09:00 – 09:30 

Конструирование 

09:40 – 10:10 

Музыка: 

10:20 – 10:50 

Развитие речи: 

09:00 – 09:30 

Интегрированная 

деятельность по 

проектно – 

тематическому 

обучению: 

09:40 – 10:10 

Физическая 

культура: 

10:20 – 10:50 

Математическое 

развитие: 

09.00 – 09.30  

Музыка: 

10:20 – 10:50 

Физическая 

культура: 

15:10 – 15:40 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


